
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Ш  .12.2023 м. Щастя

Про внесення змін до розпорядження начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області від 
01Л1.2023 № 01/131 «Про затвердження мережі закладів та граничної 
чисельності штатних одиниць закладів освіти, культури, фізичної 
культури та спорту»

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24.04.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента України від 23.09.2022 
№665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Луганській області», Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про освіту», Законом України «Про повну 
загальну середню освіту», Законом України «Про дошкільну освіту», Законом 
України «Про культуру», наказом Міністерства освіти і науки України від 
06.12.2010 року № 1205 «Про затвердження штатних нормативів
загальноосвітніх навчальних закладів», наказом Міністерства культури України 
від 20.09.2011 року № 767/0/16-11 «Про затвердження типових штатних 
нормативів клубних закладів, центрів народної творчості, парків культури та 
відпочинку та інших культурно-освітніх центрів і установ державної та 
комунальної форми власності сфери культури», відповідно до наказу 
Міністерства освіти і науки від 04.11.2010 року № 1055 «Про затвердження 
Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», Постанови 
Кабінету Міністрів від 30.08.2002 року № 1298 «Про оплату праці на основі 
Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників 
установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», наказу 
Міністерства культури України від 18.10.2005 року № 745 «Про впорядкування 
умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», 
враховуючи розпорядження Президента України від 23.09.2022 № 219-2022-рп



«Про призначення С. Пращура начальником Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області», зобов’язую:

1. Внести наступні зміни до розпорядження начальника Щастинської 
міської військової адміністрації Щастинського району Луганської області 
від 01Л 1.2023 №01/131 «Про затвердження мережі закладів та граничної 
чисельності штатних одиниць закладів освіти, культури, фізичної 
культури та спорту»:

- Додаток 1 «Гранична чисельність штатних одиниць закладів освіти 
Щастинської міської територіальної громади Щастинського району 
Луганської області станом на 01.09.2023 року» викласти у новій 
редакції згідно з додатком 1 до цього розпорядження;

- Додаток 2 «Гранична чисельність штатних одиниць закладів культури 
Щастинської міської територіальної громади Щастинського району 
Луганської області станом на 01.09.2023 року» викласти у новій 
редакції згідно з додатком 2 до цього розпорядження;

- Додаток 3 «Гранична чисельність штатних одиниць закладів фізичної 
культури та спорту Щастинської міської територіальної громади 
Щастинського району Луганської області станом на 01.09.2023 року» 
викласти у новій редакції згідно з додатком 3 до цього розпорядження

2. Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації» дане 
розпорядження підлягає оприлюдненню.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Сергій ПРАЩУР








